ГЛАВА ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021                                                                                                        № 2
с. Воя

О назначении публичных слушаний по проекту решения о внесении
изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального

образованияВойское сельское поселение Пижанского района Кировской
области

В соответствии с пп. 20,  п.1, ст. 8  Устава муниципального образования

Войское сельское поселение Пижанского района Кировской области и

Положением о публичных слушаниях в поселении, утвержденным решением

Войской сельской Думы от 20.10.2009 № 1/5, протестом прокуратуры от

26.03.2021Войская сельская Дума Пижанского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления о

внесении изменений в  Правила землепользования и застройки

муниципального образования Войское сельское поселение Пижанского

района Кировской области на 06.07.2021 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний: с. Воя, ул. Школьная, д.8а,

кабинет главы поселения.

1.2. Время проведения публичных слушаний 14.00 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушанийЛ.А. Ермакова–

глава администрации Войского сельского поселения.

2. Не позднее 05.05.2021 года опубликовать (обнародовать) проект

постановления о внесении изменений вПравила землепользования и

застройки муниципального образования Войское сельское поселение

Пижанского района Кировской области, а также настоящее решение в

Информационном бюллетене и путем вывешивания в общественных местах

на стендах, досках.

5. Не позднее 09.07.2021года опубликовать (обнародовать) результаты

публичных слушаний в Информационном бюллетене и путем вывешивания в

общественных местах на стендах, досках.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава поселения                        Л.А.Ермакова